
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXXVII/466/2023 
Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEED8316-5AB3-4AB8-ABCD-E7FE5CCD63B6. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2024-02-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 000,00 

  4260 Zakup energii -80,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 80,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

-17 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

17 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 200,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

5 200,00 

   kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki z XIX w. położonej na dz. nr ewid. 
891/7 w Bieździadce 

 1 200,00 

   kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny  położonej na dz. nr 
ewid. 632/1 w Kołaczycach 

4 000,00 

 92195  Pozostała działalność -5 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 200,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEED8316-5AB3-4AB8-ABCD-E7FE5CCD63B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


